
74 VZDĚLÁNÍ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Perly a růže
  Pohádka o princezně, která plakala 
  pravé perly, a když se usmála, vykvetla 
  jí ze rtů růže (1985). 
 6.30 Pytlákova schovanka
  Hana Vítová a Oldřich Nový ve slavné 
  parodii na sladkobolné příběhy, v nichž 
  chudá dívka ke štěstí přišla (1949).  
 8.30 Přednosta stanice čb
10.00 Dalskabáty, hříšná ves aneb 
  Zapomenutý čert
  Jiřina Bohdalová v nestárnoucí pohádkové 
  komedii Jana Drdy (1976). 
 11.55 Zázračné meče
  Třetí a závěrečná pohádka, v níž dohrají 
  meče svou důležitou úlohu (2001).  
 13.00 Co takhle svatba, princi?
  Hudební pohádka o princi, který si 
  nakonec vybral nevěstu podle svého 
  srdce (1986). 
 

14.30 Ať přiletí čáp, královno!
16.05 Duch nad zlato
17.40 Tajemství Lesní země
  Je půvabná a romantická, ale řádí v ní
  nevyzpytatelné bytosti. Kdo by se tam 
  odvážil, když se pověsti o nástrahách 
  stanou skutečností? Výpravná pohádka 
  České televize (2006). 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.45 Branky, body, vteřiny
 20.00 Po strništi bos
  Hořká komedie o válečných letech 
  strávených na malém městě. Pražská 
  rodina Součkových se musí během války
  nastěhovat na venkov k početnému 
  příbuzenstvu, kde víc než pevnou rukou 
  vládne sveřepý dědeček. Televizní 
  premiéra koprodukčního snímku ČT.  
 21.45 Osmy
  Ivan Trojan v černé komedii o jednom 
  neobyčejném dni obyčejného 
  normalizačního úředníka, který v opilosti
  podepsal Chartu 77, a díky tomu se 
  stal hrdinou proti své vůli (2013).  
 23.09 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony
 23.10 Přednosta stanice čb
  Vlasta Burian jako černý pasažér 
  rozvrátí disciplinovaný chod jednoho 
  nádraží (1941). 
 0.40 Banánové rybičky
  Zábavná talk show Haliny Pawlowské, 
  tentokrát na téma „jak přežít konce“  
 1.20 Zajímavosti z regionů
 1.45 Walda

20.00
Po strništi bos

hořká komedie


